
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  18  листопада 2022 р.                Баштанка                            № 183 - р 

 

Про надання дозволу  на 
постійне проживання в відділенні 
стаціонарного догляду для 
постійного або тимчасового 

проживання КУ «Центр надання 
соціальних  послуг Баштанської 
міської ради»  ******* 

 

Відповідно до пункту 2 статті 13 Закону України «Про соціальні 
послуги»,  постанови Кабінету Міністрів України  від 01 червня 2020 року 
№587 «Про організацію надання соціальних послуг», наказу міністерства 
соціальної політики України від 16листопада 2020 року №769 «Про 
затвердження форм документів, необхідних для надання соціальних послуг» 
та розглянувши заяву та пакет документів громадянки ******* про 
влаштування  до відділення стаціонарного догляду  для  постійного або 
тимчасового проживання КУ  «Центр надання соціальних послуг 
Баштанської міської ради»,  зобов’язую: 

1. Надати дозвіл КУ «Центр надання соціальних послуг 
Баштанської міської ради» на постійне влаштування до відділення 
стаціонарного догляду для постійного  або тимчасового  проживання  
******* 1955 року народження, яка проживає за адресою: вул.*******, 

**,  с.Новопавлівка, Баштанського району, Миколаївської  області, пенсіонер 
за віком,  за станом здоров’я  потребує стороннього догляду з 21 листопада 
2022 року. 
 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови з питань діяльності  виконавчих органів ради Євдощенко С.В. 
 

Міський голова                                                             Олександр  БЕРЕГОВИЙ 


